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KUNNALLISEN ELINTARVIKEVALVONNAN JA -TUTKIMUKSEN
TAUSTA- JA HENKILÖSTÖTIEDOT VUONNA 2013

Kunta / kuntayhtymä / seudullinen
valvontayksikkö:

Vantaa

Kuntayhtymään/seudulliseen val-
vontayksikköön kuuluvat kunnat:

Lomakenumero (Evira täyttää) Kunta-/kuntayhtymäkoodi (Evira täyttää) Aluehallintokoodi (Evira täyttää)

Asukasluku (Evira täyttää) Pinta-ala (Evira täyttää) Ensisaapumiserät (Evira täyttää)

Lomakkeesta lisätietoja antava henkilö:

Nimi Kirsi Hiltunen Virkanimike 1. kaupungineläinlääkäri

Puh.nro 09 8392 3436 Fax nro 09 8292 4280

Sähköposti kirsi.hiltunen@vantaa.fi

Elintarvikevalvonnan ja -tutkimuksen henkilöstö ja työpanos

Koodi Valvontahenkilöstön virka-/toiminimike Lukumäärä
Valvontaan käytet-
ty työpanos henki-
lötyöpäivinä (htpv)

1 Terveysvalvonnan johtaja tai vastaava
Koulutus: 1 20

2 Eläinlääkärit
(muut kuin mahdollisesti edellä mainitut) 3 309

3 Muun korkeakoulututkinnon suorittanut valvontahenkilöstö 3 373

4 Muun kuin korkeakoulututkinnon suorittanut valvontahenkilös-
tö (terveystarkastaja tai vastaava) 6 1232

5,1 Avustava henkilöstö
(näytteenottajat, toimistohenkilöstö ym.) 1 60

5,2 Ei vakinaisessa työsuhteessa olevat
(esim. projektityöntekijät) 1 15

Tutkimushenkilöstön virka-/toiminimike
Tutkimukseen käy-

tetty työpanos
(htpv)

6 Eläinlääkärit

7 Kemistit

8 Mikrobiologit

9 Muu laboratoriohenkilöstö
(laborantit, laboratoriomestarit, välinehuoltajat ym.)

10 Avustava henkilöstö (toimistohenkilöstö ym.)
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Valvonnan suunnittelu
Millä tavoin suunnittelette vuosittaista elintarvikevalvontatyötänne? Mikä seuraavista luonnehdinnoista kuvaa par-
haiten omaa valvontatyötänne? Valitkaa yksi tai useampi vaihtoehto ja täydentäkää tarvittaessa avoimeen kohtaan.

 Ei kirjallisia suunnitelmia, kaikki tietävät tehtävänsä.

x Työ tehdään ajankohtaisten ongelmien tai tarpeiden mukaan.

 Valvontakohteista tehdään joka vuosi riskinarviointi ja valvonta mitoitetaan sen mukaan.

x Vuosittain laaditaan suunnitelma tarkastusten kohdentamisesta.

x Vuosittain laaditaan näytteenottosuunnitelma.

x Päätetään vuosittaiset valvontaprojektit (omat ja osallistuminen valtakunnallisiin projekteihin).

Suunnittelu ja toiminta toteutetaan jollain muulla tavoin, miten?

Valvonnan seuranta
Millä tavalla seuraatte valvontatyötänne ja sen onnistumista? Mikä seuraavista luonnehdinnoista vastaa parhaiten
omaa valvontatyötänne? Valitkaa yksi tai useampi vaihtoehto ja täydentäkää tarvittaessa avoimeen kohtaan.

x Kukin valvontakäyntejä tekevä kirjaa omaan vihkoonsa tai tietokoneen muistiin tarkastuskäynnit ja tekemänsä
havainnot ja huomautukset.

x Valvonnasta kootaan vuosittain yhteenveto, joka raportoidaan (lautakunnalle, toimintakertomuksessa tms.).

x Vuosittaisen yhteenvedon perusteella arvioidaan eri kohteiden tarkastusmäärien riittävyyttä, havaittujen on-
gelmien esiintymistä ja laboratoriotutkimuksissa havaittuja määräystenvastaisuuksia jne.
Toiminnan onnistumista arvioidaan systemaattisesti (esim. henkilöstön arviointikeskusteluissa, kokoamalla
kyselytutkimuksin palautetta kuntalaisilta ja toiminnanharjoittajilta tms.).

x
Toimintaa seurataan jollain muulla tavoin, miten?
Valvontasuunnitelman toteutumista seurataan tarkastusten osalta kolmen kuukauden välein. Lisäksi henkilös-
tön tehtäviä ja valvontatavoitteita arvioidaan vähintään vuosittaisissa tulos- ja kehityskeskusteluissa.

Valvontaprojektit
Kuinka moneen valtakunnalliseen tai alueelliseen elintarvikevalvonnan projektiin osallistuitte
toimintavuonna? 2 kpl

Kuinka monta omaa elintarvikevalvonnan projektia toteutitte toimintavuonna? 6 kpl

Nimetkää niistä tärkeimmät:

Omat: 1) smoothie, 2) palvelukeittiöiden kuljetettavat ruuat, 3) konditoriotuotteet, 4) vähittäismyymälöi-
den pakkaamien tuotteiden säilyvyys, 5) mausteet ja 6) suola

Valtakunnalliset: 1) lihavalmisteiden listeria- (EVO 2012-2013) ja 2) kasvisten käsittely- (EVO 2013)

Täydennyskoulutus
Kuinka moneen työnantajan kustantamaan elintarvikevalvonnan ammattialan koulutustilaisuu-
teen henkilöstö osallistui toimintavuonna (vähintään yksi osallistuja/tilaisuus) 16 kpl

Kuinka monta koulutuspäivää niistä kertyi yhteensä? 62 kpl

Kuluttajavalitukset

Elintarvikkeita koskeneet kuluttajavalitukset 160 kpl

Elintarvikevalvonnasta saadut maksutulot
Maksutulot elintarvikehuoneistojen hyväksymisestä ja ilmoitusten käsittelystä, elintarvikelaki
(23/2006, muutos 352/2011)  71.1.1 § 9 111 eur

Maksutulot elintarvikelain 71.1.2-4 §:n tarkoittamista valvontatoimista 108 966 eur

Muuta
Haluttaessa ilmoitetaan tietoja kunnan elintarvikevalvonnasta esim. projekteista, teemapäivistä, koulutuksesta,
valvonnan tuloksista. Toivomme myös kannanottoja lomakkeiden toimivuudesta.
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